

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Limonentrüffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Stabilisator Glycerin, Glukose-Fructosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, MAGERMILCHPULVER, Zitronensaft, Orangensaft, modifizierte Stärke, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zitronenaroma, Vanillearoma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Kurkumin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Crème Brûlée Trüffel

Zutaten

Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Dextrose, Emulgator Lecithine, Aroma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Biskuit Trüffel

Zutaten

Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Keks(WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), HAUFERFLOCKEN, MOLKENPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonat), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Glukose-Fructosesirup, Dextrose, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Chocomousse

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps), Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Dextrose, wasserfreies MILCHFETT, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Erdbeertrüffel

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma(Erdbeeren, Vanille), Farbstoff Betanin
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Dunkle Karamell-Meersalz-Trüffel

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse, KONDESMAGERMILCH, (gesüsst), Kakaobutter, Dextrose, Kokosöl, Feuchthaltemittel Sorbit, VOLLMILCHPULVER, MILCHFETT, Wasser, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Meersalz (0,16%), MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Natriumphosphat, natürliche Aromastoffe(Karamell, Vanille)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Milchschokoladen Trüffel

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kokosnuss, Kakaomasse, Kakaopulver, (fettreduziert), Emulgator Lecithine, Farbstoff Betanin, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol (Artikel - Nr.: 66264)

Dunkle Schokoladenkugeln mit Himbeerfüllung

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Feuchthaltemittel Glycerin, Feuchthaltemittel Sorbit, Dextrose, Kakaobutter, Glukosesirup, Fructose, Himbeerpüreekonzentrat, Wasser, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Calciumcitrat, VOLLMILCHPULVER, Geliermittel Pektin, Fruchtsaftkonzentrat (Äpfel, schwarze Johannisbeeren), Farbstoff Betanin, Aroma, Stabilisator Polyphosphate
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE